

RESOLUCIÓN Nº 002-2021-FEJ

SR. ROBERTO IBÁÑEZ ROMERO
PRESIDENTE
DE LA FEDERACIÓN ECUATORIANA DE JUDO

CONSIDERANDO

Que, de conformidad con el Artículo 22 de la Ley Orgánica del Sistema Nacional de Contratación Pública, *“Las entidades Contratantes, para cumplir con los objetivos del Plan Nacional de Desarrollo, sus objetivos y necesidades institucionales, formularán el Plan Anual de Contratación con el presupuesto correspondiente, de conformidad a la planificación plurianual de la Institución, asociados al Plan Nacional de Desarrollo y a los presupuesto del Estado”.*

De conformidad con la normativa antes indicada, **RESUELVE:**

- Aprobar la reforma del Plan Anual de Contratación para año 2021 para el proyecto uso de remanentes mediante oficio Nro. SD-CGPGE-2021-0028 con fecha 02 de febrero del 2021 y Plan Operativo Anual 2021 aprobado con oficio Nro. SD-DPI-2021-0138-OF con fecha 23 de marzo del presente año autorizado por la Secretaria del Deporte, presupuesto que será utilizado durante el periodo 2021 por el valor de \$258,234.03 (Doscientos cincuenta y ocho mil doscientos treinta y cuatro con 03/100 Dólares Americano, y;
- Disponer subir el archivo en el portal COMPRASPUBLICAS.

Guayaquil, 30 de marzo del 2021



SR. ROBERTO IBÁÑEZ ROMERO
PRESIDENTE
FEDERACIÓN ECUATORIANA DE JUDO

Sistema Oficial de Contratación Pública

Martes 30 de Marzo del 2021 15:17

RUC: 0992116048001 | Entidad: FEDERACION ECUATORIANA JUDO | Usuario: fedejudo | [Cerrar Sesión]

Inicio | Datos Generales | Contratos | Entidad Contratante | Administración

»Detalle del Plan Anual de Contratación

Paso 1
Inicio del PlanPaso 2
Detalle del PlanPaso 3
Contratación del Plan

Instrucciones : Este paso le permite Agregar, Editar y Eliminar. Si necesita una nueva contratación, seleccione el botón **Nuevo**, ubicado en la parte superior (Los nuevos registros se muestran al final de la lista). La opción **Eliminar**, le permite borrar el registro seleccionado.
Recuerde que una vez subido el PAC inicial, todos los cambios realizados serán registrados como reformas al mismo.

Datos del Plan Anual de Contratación

Año de Adquisición: 2021
 Valor Asignado: \$ 258234.03

Buscar por: Código CPC: Partida Presupuestaria:



Inicio Fin Pag.1/1 No.Reg: 74

Nro.	Partida Pres.	CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total Período	
1	570206	911190021	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	No Normalizado	NO	Menor Cuantía	COSTOS JUDICIALES TRAMITES NOTARIALES	3.00	Unidad	50.0000	150.00	C1 C2 C3
2	570206	632300012	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	No Normalizado	NO	Menor Cuantía	INTERNET	12.00	Unidad	70.0000	840.00	C1 C2 C3
3	570201	713200211	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Normalizado	NO	Cotización	SEGURO DE VIAJE	1.00	Unidad	15,128.0400	15,128.04	C1 C2
4	570201	713350015	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	No Normalizado	NO	Menor Cuantía	POLIZA DE FIDELIDAD PUBLICA	2.00	Unidad	1,789.5000	3,579.00	C1
5	530827	2823612228	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Normalizado	NO	Menor Cuantía	UNIFORME PARA DEPORTISTAS DE ALTO RENDIMIENTO	14.00	Unidad	715.0000	10,010.00	C1 C2
6	530822	382400015	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	No Normalizado	NO	Menor Cuantía	TROFEOS Y PLACAS	12.00	Unidad	83.3300	999.96	C3
7	530822	382400016	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	No Aplica	NO		MEDALLAS DE PALTA, ORO Y BRONCE	729.00	Unidad	7.4600	5,438.34	C1 C2 C3
8	530811	415140113	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	chapas para los baños del coliseo	10.00	Unidad	20.0000	200.00	C1 C2 C3
9	530811	547300111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	No Aplica	NO		ADQUISICION DE PINTURA	1.00	Unidad	1,000.0000	1,000.00	C1 C2
10	530811	511199919	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	No Normalizado	NO	Menor Cuantía	ROTULO ESTABLECIMIENTO	1.00	Unidad	180.0000	180.00	C1
11	530811	429420113	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	No Normalizado	NO	Menor Cuantía	CABLES	1.00	Unidad	800.0000	800.00	C1 C2
12	530811	314100011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	No Normalizado	NO	Menor Cuantía	ADQUISICION DE TABLEROS PARA CAMBIO DE TATAMIS	1.00	Unidad	1,600.0000	1,600.00	C1 C2
13	530805	342301211	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	cloro	25.00	Unidad	16.2200	405.50	C1 C2 C3
14	530805	389930012	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	trapeadores	20.00	Unidad	5.6000	112.00	C1 C2 C3
15	530805	321930013	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	papel higienico	500.00	Unidad	2.3600	1,180.00	C1 C2 C3
16	530805	389930011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	escoba	30.00	Unidad	2.1000	63.00	C1 C2 C3
17	530805	369300111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	paquetes de fundas plasticas industriales para basura	150.00	Unidad	6.0000	900.00	C1 C2 C3
18	530805	353210113	Bien	Común	NO	Gasto	Normalizado	NO	Subasta	detergente	70.00	Unidad	60.0000	4,200.00	C1 C2

30/3/2021

Detalle del Plan Anual de Contratación.

					Corriente		Inversa						C3
19	530805	353210913	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Subasta Inversa Electrónica	jabon liquido	15.00	Unidad	6.0000	90.00 C1 C2 C3
20	530805	3533100112	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Subasta Inversa Electrónica	ambiental en pastillas	100.00	Unidad	3.0000	300.00 C1 C2 C3
21	530805	3533100116	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Subasta Inversa Electrónica	ambiental liquido	30.00	Unidad	14.0000	420.00 C1 C2 C3
22	530805	547900412	Consultoria	Común	NO	Gasto Corriente	No Aplica NO	Lista corta	servicios de albañileria	1.00	Unidad	795.4300	795.43 C1 C2 C3
23	530804	321290418	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Subasta Inversa Electrónica	resmas a4	60.00	Unidad	3.8000	228.00 C1 C2 C3
24	530804	321290517	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Subasta Inversa Electrónica	cartulina a4	50.00	Unidad	0.1000	5.00 C1 C2 C3
25	530804	3212920158	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Subasta Inversa Electrónica	notas adhesivas 3x3	10.00	Unidad	2.0000	20.00 C1 C2 C3
26	530804	3212920122	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Subasta Inversa Electrónica	nota adhesiva	10.00	Unidad	0.2500	2.50 C1 C2 C3
27	530804	3212920150	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Subasta Inversa Electrónica	SOBRE MANILA F4	50.00	Unidad	0.1000	5.00 C1 C2 C3
28	530804	3212920116	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Subasta Inversa Electrónica	ARCHIVO TAMAÑO TELEGRAMA	5.00	Unidad	2.5000	12.50 C1 C2 C3
29	530804	3212920129	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Subasta Inversa Electrónica	ARCHIVADOR TAMAÑO LOMO 8 CM	70.00	Unidad	2.5000	175.00 C1 C2 C3
30	530804	3212920134	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Subasta Inversa Electrónica	ARCHIVADOR TAMAÑO LOMO 4CM	1.00	Unidad	2.5000	2.50 C1 C2 C3
31	530804	3212920134	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Subasta Inversa Electrónica	ARCHIVADOR TAMAÑO LOMO 4CM	1.00	Unidad	2.5000	2.50 C1 C2 C3
32	530804	321292013	Bien	No aplica	NO	Gasto Corriente	No Aplica NO	Adquisición de Bienes Inmuebles	CARPETA MANILA	30.00	Unidad	0.3000	9.00 C1 C2 C3
33	530804	3212920125	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Subasta Inversa Electrónica	CLIPS Y GRAPAS	25.00	Unidad	0.2500	6.25 C1 C2 C3
34	530804	3260009610	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Subasta Inversa Electrónica	CD REGRABABLE	50.00	Unidad	2.0000	100.00 C1 C2 C3
35	530804	326000946	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Subasta Inversa Electrónica	RESALTADOR	5.00	Unidad	0.6000	3.00 C1 C2 C3
36	530804	326000942	Bien	No aplica	NO	Gasto Corriente	No Aplica NO	Adquisición de Bienes Inmuebles	LAPIZ	24.00	Unidad	0.1500	3.60 C1 C2 C3
37	530804	321970013	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Subasta Inversa Electrónica	ETIQUETAS ADHESIVAS	20.00	Unidad	0.2000	4.00 C1 C2 C3
38	530804	3699000182	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Subasta Inversa Electrónica	GOMA EN BARRA	3.00	Unidad	1.8000	5.40 C1 C2 C3
39	530804	36990001124	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Subasta Inversa Electrónica	SEPARADORES MENSUALES	10.00	Unidad	2.5000	25.00 C1 C2 C3
40	530804	36990001148	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Subasta Inversa Electrónica	MARCADOR BORRABLE	15.00	Unidad	0.8000	12.00 C1 C2 C3
41	530804	3699000143	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Subasta Inversa Electrónica	GOMA LIQUIDA	3.00	Unidad	0.8000	2.40 C1 C2 C3
42	530804	326000911	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Subasta Inversa Electrónica	BORRADOR	3.00	Unidad	0.2500	0.75 C1 C2 C3
43	530804	3699000170	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Subasta Inversa Electrónica	CERA PARA CONTAR	2.00	Unidad	2.0000	4.00 C1 C2 C3
44	530804	36990001123	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Subasta Inversa Electrónica	SEPARADORES PLASTICOS	10.00	Unidad	2.5000	25.00 C1 C2 C3
45	530804	3692000117	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Subasta Inversa Electrónica	CINTA DE EMBALAJE	2.00	Unidad	1.2500	2.50 C1 C2 C3
46	530804	3692000125	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Subasta Inversa Electrónica	CINTA ADHESIVA	2.00	Unidad	0.8000	1.60 C1 C2 C3
47	530804	3692000126	Bien	Común	NO	Gasto	Normalizado NO	Subasta	CINTA ADHESIVA	10.00	Unidad	0.8000	8.00 C1 C2

30/3/2021

Detalle del Plan Anual de Contratación.

					Corriente		Inversa Electrónica						C3
48	530804	3699000145	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Subasta Inversa Electrónica	TIJERA	2.00	Unidad	1.5900	3.18 C1 C2 C3
49	530804	429215115	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Subasta Inversa Electrónica	SACAGRAPAS	2.00	Unidad	1.0000	2.00 C1 C2 C3
50	530804	351400018	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Subasta Inversa Electrónica	TINTA PARA SELLO	2.00	Unidad	2.8000	5.60 C2
51	530804	389110011	Bien	No aplica	NO	Gasto Corriente	No Aplica NO	Adquisición de Bienes Inmuebles	BOLIGRAFO	24.00	Unidad	0.3200	7.68 C1 C2
52	530804	451300011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Subasta Inversa Electrónica	CALCULADORA	1.00	Unidad	6.0000	6.00 C2
53	530804	3699000120	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Subasta Inversa Electrónica	ANILLOS PLASTICO	50.00	Unidad	0.8000	40.00 C2
54	530804	3699000121	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Subasta Inversa Electrónica	ANILLO PLASTICO 17MM	50.00	Unidad	0.8000	40.00 C2
55	530804	429950017	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Subasta Inversa Electrónica	SACAPUNTAS	3.00	Unidad	0.2500	0.75 C2
56	530804	369900012	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Subasta Inversa Electrónica	DISPENSADOR	1.00	Unidad	3.5000	3.50 C1 C2 C3
57	530804	3699000178	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Subasta Inversa Electrónica	ESTILETE	2.00	Unidad	0.6000	1.20 C1 C2
58	530801	244100011	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Infima Cuantía	HIDRATACIÓN PARA LOS DEPORTISTAS	1,500.00	Unidad	1.8370	2,755.50 C1 C2
59	530704	831490012	Bien	No aplica	NO	Gasto Corriente	No Aplica NO	Adquisición de Bienes Inmuebles	MANTENIMIENTO Y REPARACION DE EQUIPO Y SISTEMAS INFORMATICOS	3.00	Unidad	289.4700	868.41 C1 C2 C3
60	530703	859600111	Bien	No aplica	NO	Gasto Corriente	No Aplica NO	Adquisición de Bienes Inmuebles	ALQUILER DE PORTATIL PARA LOS EVENTOS	10.00	Unidad	195.4000	1,954.00 C1 C2 C3
61	530702	5129000112	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Subastas Inversa Electrónica	ARRENDAMIENTO Y LICENCIAS DE USO PAQUETES INFORMATICOS	11.00	Unidad	80.0000	880.00 C1 C2 C3
62	530613	9290000119	Consultoria	Común	NO	Gasto Corriente	No Aplica NO	Lista corta	SERVICIO DEL CAPACITADOR DEL SEMINARIO DE ARBITRAJE	1.00	Unidad	122.4000	122.40 C1 C2 C3
63	53060601	966200015	Consultoria	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica NO	Lista corta	HONORARIOS POR CONTRATOS CIVILES DE SERVICIOS	2.00	Unidad	2,000.0000	4,000.00 C1
64	530606	715510063	Consultoria	Común	NO	Gasto Corriente	No Aplica NO	Lista corta	HONORARIOS PROFESIONALES DE ASESORIA LEGAL	12.00	Unidad	600.0000	7,200.00 C1 C2 C3
65	530606	851240011	Consultoria	No aplica	NO	Gasto Corriente	No Aplica NO		HONORARIOS POR SERVICIOS PRESTADO COMO FISIOTERAPEUTA	11.00	Unidad	909.0000	9,999.00 C1 C2 C3
66	530606	966200012	Servicio	No aplica	NO	Gasto Corriente	No Aplica NO	Arrendamiento de Bienes Inmuebles	HONORARIOS PROFESIONALES PARA ARBITROS	14.00	Unidad	2,478.8600	34,704.04 C1 C2 C3
67	530606	831410513	Consultoria	Común	NO	Gasto Corriente	No Aplica NO	Lista corta	HONORARIOS PROFESIONALES ANALISTA DE SOPORTE LOTAIP	5.00	Unidad	120.0000	600.00 C1 C2 C3
68	530504	962200561	Servicio	No aplica	NO	Gasto Corriente	No Aplica NO	Arrendamiento de Bienes Inmuebles	ALQUILER DE SONIDO Y PANTALLAS	12.00	Unidad	784.0000	9,408.00 C1 C2 C3
69	530502	912200211	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	No Normalizado NO	Menor Cuantía	ARRIENDOS DE MESAS Y SILLAS	1.00	Unidad	280.0000	280.00 C1 C2 C3
70	530502	721120013	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	No Normalizado NO	Menor Cuantía	ARRENDAMIENTO DE BODEGAS	12.00	Unidad	448.0000	5,376.00 C1 C2 C3
71	530402	715510064	Consultoria	No aplica	NO	Gasto Corriente	No Aplica NO		MANTENIMIENTO DE AIRES ACONDICIONADO	1.00	Unidad	300.0000	300.00 C1
72	530302	678110012	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Normalizado NO	Cotización	PASAJES AÉREOS PARA EVENTOS INTERNACIONALES	1.00	Unidad	96,000.0000	96,000.00 C1 C2
73	530235	632100012	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Normalizado NO	Menor Cuantía	SERVICIO DE ALIMENTACION	1.00	Unidad	34,160.0000	34,160.00 C1

30/3/2021

Detalle del Plan Anual de Contratación.

										PARA CONCENTRADO			
74	530226	931920011	Servicio	No aplica NO	Gasto Corriente	No Aplica	NO	Arrendamiento de Bienes Inmuebles	SERVICIO DE AMBULANCIA	1.00	Unidad	460.0000	460.00 C2 C3
										Total:		\$258,234.0300	
Fin Pag.1/1													
 Regresar  Confirmar													

Generado el 30/03/2021 - 20:21 Servicio Nacional de Contratación Pública